UCHWALA NR LIV/811/23
SEJMIKU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2023 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej w zakresie zadan sprzyjajacych rozwojowi
infrastruktury i mobilno$ci rowerowej na terenie wojewédztwa lubuskiego

Na podstawie art. 8a ust. 1iart. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorzadzie wojewodztwa (Dz.U. z2022r., poz.2094 zpdézn. zm.) oraz
art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634 z p6zn. zm.) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Wojewoddztwo Lubuskie udziela pomocy finansowej w formie dotacji
celowej w ramach otwartego konkursu na wsparcie w 2023 r. jednostek samorzadu
terytorialnego w zakresie zadan sprzyjajacych rozwojowi infrastruktury i mobilnosci
rowerowej na terenie wojewédztwa lubuskiego na rzecz poszczegdinych jednostek
samorzadu terytorialnego zgodnie z lista rankingowa stanowigca zatacznik do

niniejszej uchwaty.

§ 2. Szczegotowe warunki udzielenia pomocy finansowej ijej rozliczenia
okreslone zostang w umowach zawartych pomiedzy poszczegdlnymi jednostkami

samorzadu terytorialnego a Wojewddztwem Lubuskim.
§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sie Zarzadowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
f l ‘ f\ i,
WICEPRZEWODNIGZAGY SEJMIKU

Jerzy Wierchowicz

]



Zatgcznik do uchwaty Nr LIV/811/23
Sejmiku Wojewddztwa Lubuskiego
z dnia 19 czerwca 2023 r.

Wykaz dotaciji

w ramach otwartego konkursu na wsparcie w 2023 r. jednostek samorzadu terytorialnego
w zakresie zadan sprzyjajacych rozwojowi infrastruktury i mobilnosci rowerowej.

. . . Kwota Kwota
L.p Whnioskodawca Nazwa zadania Kwota zadania wnioskowana przyznana
Dokumentacja projektowa
Al budowy szlaku rowerowego
1. Gmina Swidnica relacii Zielona Géra 150 000,00 zt 142 500,00 zt 142 500,00 zt
— Swidnica — Il etap
Opracowanie projektu
, . technicznego odcinka drogi
2. Gmina Sulechow dla roweréw i pieszych przy 50 000,00 zt 47 500,00 zt 47 500,00 zt
ul. Wolsztynskiej w Krezofach
Dokumentacja techniczna
3. Gmina Ktodawa budowy Sciezki rowerowej 176 000,00 zt 146 000,00 zt 146 000,00 zt

w miejscowosci Ktodawa




Gmina Zary

Opracowanie Programu
Funkcjonalno-Uzytkowego
dla budowy trasy rowerowej
relacji Zary-Lubomysl-Surowa
w ciggu drég powiatowych
nr1076 Fi 1095 F

140 220,00 zt

133 209,00 zt

133 209,00 zt

Gmina Szczaniec

Wykonanie kompletnej
dokumentacji projektowej
i statej organizaciji ruchu
Sciezki rowerowej w ramach
Petli Swiebodzinskiej, na
odcinku od Szczanca przez
Opalewo do drogi woj. 303
wraz z uzyskaniem pozwolen

157 895,00 zt

150 000,00 zt

150 000,00 zt

Miasto Gorzéw Wikp.

Budowa s$ciezki wzdtuz rzeki
Ktodawki — etap Il

157 500,00 zt

150 000,00 zt

150 000,00 zt

Gmina Jasien

Program funkcjonalno-
uzytkowy przebiegu trasy
rowerowej przez
miejscowosci Wicina, Roztoki,
Bieszkéw na terenie Gminy
Jasien, dz. nr 362/4; 374/5;
374/4; 373/1; 380/4; 372/2;
381; 405; 430; 150; 151; 148;
158; 200”

150 000,00 zt

142 500,00 zt

142 500,00 zt

Gmina Bobrowice

Opracowanie dokumentacji
projektowej na potrzeby
budowy szlaku rowerowego
Bobrowice — Dychow

137 000,00 zt

130 000,00 zt

130 000,00 zt




Powiat Strzelecko-
Drezdenecki

Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania pn.:
Przebudowa $ciezki pieszo
— rowerowej na odcinku
Strzelce Kraj. — Gardzko
wzdtuz drogi powiatowe;j
1380F

43 050,00 zt

40 897,50 zt

40 897,50 zt

10.

) Powiat
Swiebodzinski

Przebudowa drogi powiatowej
nr 1228F ul. Sobieskiego w
m. Swiebodzin w zakresie

budowy Sciezki pieszo
-rowerowe;j

73 800,00 zt

70 110,00 zt

70 110,00 zt

11.

Powiat Nowosolski

Opracowanie dokumentaciji
technicznej Sciezki rowerowe;j
na odcinku Nowa Sél (most
na Odrze) — Kietcz
w ramach rozwoju sieci drég
rowerowych w Wojewddztwie
Lubuskim

158 000,00 zt

150 000,00 zt

150 000,00 zt

12.

Gmina Miedzyrzecz

Opracowanie projektu
budowlanego dla inwestycji
zwigzanej z rozwojem drog

rowerowych na obszarze
Swiebodzinsko
-Miedzyrzeckiego Miejskiego
Obszaru Funkcjonalnego
(droga rowerowa Miedzyrzecz
— Swiebodzin, odcinek na
terenie gminy Miedzyrzecz,
etap Il)

159 900,00 zt

150 000,00 zt

150 000,00 zt




13.

Gmina Santok

Wykonanie dokumentacji
projektowo-technicznej
sciezki rowerowej
w m. Santok, od Promenady
(dz. ew. nr 622) do przeprawy
promowej w m. Santok na
wysokosci dz. ew. nr 581

174 660,00 zt

150 000,00 zt

150 000,00 zt

14.

Gmina
Szlichtyngowa

Opracowanie projektu
budowlanego w ramach
zadania pn. Budowa $ciezki
rowerowej po nieczynnej linii
kolejowej w Gminie
Szlichtyngowa

157 800,00 zt

149 910,00 zt

149 910,00 zt

15.

Gmina Krzeszyce

Rozwdj infrastruktury
rowerowej w Gminie
Krzeszyce

158 000,00 zt

150 000,00 zt

150 000,00 zt

16.

Miasto Zielona Goéra

Rozbudowa systemu sciezek
rowerowych na terenie Miasta
Zielona Gora

159 000,00 zt

150 000,00 zt

150 000,00 zt

17.

Powiat Zaganski

Opracowanie programu
funkcjonalno - uzytkowego
na budowe Sciezki rowerowej
wzdtuz drogi powiatowej nr
4514F

30 000,00 zt

28 500,00 zt

28 500,00 zt

18.

Gmina Skape

Opracowanie kompleksowego
planu szlakéw i ciggow
pieszo-rowerowych na terenie
Gminy Skape

147 600,00 zt

137 600,00 zt

137 600,00 zt




19.

Gmina Nowogroéd
Bobrzanski

Wykonanie dokumentaciji dla
inwestycji: Budowa sciezki
rowerowej w gminie
Nowogréd Bobrzanski
— trasa: Nowogréd
Bobrzanski ul. Koscielna
— Klepina ul. Lubuska.

158 000,00 zt

150 000,00 zt

150 000,00 zt

20.

Gmina Skwierzyna

Opracowanie kompleksowej
dokumentacji technicznej
budowy Sciezki pieszo
— rowerowej na odcinku
Skwierzyna - Swiniary

157 895,00 zt

150 000,00 zt

150 000,00 zt

21.

Gmina ltowa

Opracowanie dokumentaciji

technicznej budowy Sciezki

rowerowej na terenie Strefy

Aktywnosci Gospodarczej
w Gminie ltowa

68 000,00 zt

64 600,00 zt

64 600,00 zt

22.

Gmina Sulecin

Koncepcja rozbudowy sieci
drég pieszo-rowerowych
w gminie Sulecin

157 500,00 zt

150 000,00 zt

150 000,00 zt

23.

Powiat Stubicki

Przygotowanie dokumentacji
technicznej na wykonanie
Sciezki rowerowej wzdtuz

drogi powiatowej 1252F
Swiecko - Urad

149 445,00 zt

141 972,75 zt

141 972,75 zt

24.

Gmina Rzepin

Dokumentacja projektowa na
budowe $ciezki rowerowej
W ciggu drogi powiatowej
nr 1254F na odcinku Gajec
- granica Gminy Rzepin.

157 500,00 zt

150 000,00 zt

150 000,00 zt




25.

Gmina Wschowa

Opracowanie programu
funkcjonalno-uzytkowego
Sciezki rowerowej na trasie
Wschowa- Konradowo
-granica gminy, wzdtuz drogi
powiatowej DP1011F

105 000,00 zt

100 000,00 zt

100 000,00 zt

26.

Gmina Swiebodzin

Opracowanie programu
funkcjonalno — uzytkowego
dotyczgcego budowy Sciezki
rowerowej Swiebodzin
- Sulechow

159 900,00 zt

150 000,00 zt

150 000,00 zt

27.

Gmina Szprotawa

Wykonanie dokumentacji
technicznej dla zadania:
,Budowa sciezki rowerowej
relacji Wiechlice —Szprotawka
-Leszno Dolne — Leszno
Gorne — granica
wojewddztwa — etap |

157 500,00 zt

150 000,00 zt

150 000,00 zt

Razem:

3 425 299,25 zt




